www.ipl.it   95
Alimentare • Food
IPL si riserva il diritto di apportare modifiche alle informazioni ivi riportate e/o sospendere un prodotto senza alcun preavviso
We reserve the right either to alter specifications and discontinue products without prior notice
NETTUNO PU (Cod. NR)
Tubo trasparente in PVC-P, sottostrato in TPU a base etere e spirale di rinforzo in PVC rigido antiurto
color avorio. Completamente liscio internamente, leggero e molto flessibile. Resistente a carichi, agli
agenti atmosferici e a molti prodotti chimici. Resistente all’idrolisi. Pareti interna ed esterna idonee al
contatto alimenti, così come la spirale in PVC rigido, che rendono Nettuno PU totalmente alimentare.
Versione antistatica con cordicella di rame disponibile su richiesta. Idoneo al trasporto di
alimenti secondo il regolamento europeo UE 10/2011 (classi A, B, C, D2).
• Soluzione ideale per aspirazione e mandata di polveri alimentari come farine, cibi liofilizzati, granaglie
di piccole dimensioni.  Per passaggio di bevande con concentrazione alcolica fino al 20%.
Transparent hose made with PVC-P and ether based TPU liner, reinforced with an ivory anti-shock
rigid PVC spiral. Completely smooth inside, light and very flexible. Resistant to loads, atmospherical
agents and to a wide range of chemicals, as well as to Hydrolysis. Food grade hose liner, cover and rigid
PVC spiral, making Nettuno PU a total food hose. The antistatic version with copper wire is available
upon request. Food grade according to EU Regulation 10/2011 (classes A, B, C, D2).
• Ideal solution for suction and delivery of food powders like flours, light grains, freeze dried foodstuffs.
For beverages with alcohol concentration up to 20%.
+60°C
-10°C
Tubo in PVC-P / PVC-P hose
Sottostrato in TPU / TPU inner layer
Spirale in PVC rigido antiurto
Anti-shock rigid PVC spiral
Codice Ø Int. Spess. Min. Spess. Max. Peso P.E. P.S. Depr. R. Curvatura Lg. Rotolo Vol.
Code Ø Int. Min wall th. Max wall th. Weight W.P. B.P. Vac. Bending Coil lgth. Vol.
mm/inch mm mm g/m [bar] [bar] m H2O mm m m3
NR010250000000 25* 2,7 3,4 310 5,0 15 7 125 30 0,061
NR010300000000 30* 2,8 3,5 380 5,0 15 7 150 30 0,071
NR010320000000 31,8/1.1/4" 2,9 3,6 420 5,0 15 7 155 30 0,100
NR010350000000 35* 3,0 3,7 470 5,0 15 7 170 30 0,109
NR010380000000 38,1/1.1/2" 3,1 3,9 530 5,0 15 7 185 30 0,118
NR010400000000 40 3,1 4,0 560 5,0 15 7 195 30 0,123
NR010450000000 45* 3,1 4,3 660 5,0 15 7 215 30 0,172
NR010500000000 50 3,3 4,7 790 5,0 15 7 235 30 0,171 NR02
NR010520000000 50,8/2" 3,3 4,7 800 5,0 15 7 235 30 0,173
NR010550000000 55* 3,4 4,8 890 5,0 15 7 255 30 0,279
NR010570000000 57* 3,4 4,8 930 5,0 15 7 265 30 0,288
NR010600000000 60 3,4 4,8 970 5,0 15 7 275 30 0,301
NR010630000000 63,5/2.1/2" 3,5 4,8 1040 5,0 15 7 290 30 0,316
NR010650000000 65* 3,5 4,8 1060 5,0 15 7 290 30 0,322
NR010700000000 70/2.3*/4" 3,7 5,1 1180 5,0 15 7 320 30 0,346
NR010760000000 76,2/3" 3,9 5,4 1380 5,0 15 7 340 30 0,501
NR010800000000 80* 4,1 5,7 1510 4,0 12 7 365 30 0,658
NR010900000000 90* 4,4 6,0 1830 4,0 12 7 420 30 0,783
NR011000000000 100* 4,7 6,5 2170 4,0 12 7 470 30 0,868
NR011020000000 102/4" 4,7 6,5 2210 4,0 12 7 470 30 0,883
NR011100000000 110* 5,1 7,0 2590 4,0 12 6 520 30 1,270
Scheda tecnica / Technical data
*Disponibile su richiesta, per quantitativi da concordare con l’ufficio vendite / *Available on request,contact our sales office for more info and quantities
I dati tecnici qui riportati sono stati misurati a 23°C e al 50% di umidità / The technical data here reported were measured at 23°c with 50% humidity
 disponibile a magazzino / available on stock